
令和６年１２月１日発行 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年１０月１９日(土) 三郷市文化会館会議室にて 

三郷市立南中学校校友会第８回定期総会が開かれました。 
 

 

 

本日ここに「南中学校校友会」第８回定期総会を迎える事が出来ました。こ

れもひとえに会員皆様方のご支援ご協力の賜物と感謝し、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて南中学校も、初夏の運動会や部活動など例年通り若さ溢れる活躍が見ら

れ、我々校友会会員もそのエネルギーを日々の生活の糧に、毎日過ごしている

ところです。 

 また校友会総会前に行われる「南中祭」は毎回、大変素晴らしい発表があり

いつも感動させられています。 

 今後も長く続けられますよう支援していくこととします。 

 今年度は南中学校の生徒さんのための応援団として校友会組織をさらに増強

していく事を目標に活動を進めてまいります。 

 つきましては現会員様の方々におかれましては同級生やお知り合いの方々等

のお誘いを、よろしくご協力賜ります様お願い申し上げます。 

 結びに当たり会員皆様方の今後のご活躍と、ご多幸をお祈り申し上げます。 
 

三郷市立南中学校校友会 会長 加藤 和男 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校友会だより 第１５号 

三郷市立南中学校校友会  

    校友会 HP のアドレス  http://www.misatominamikoukai.com/ 

 

校友会加入のお誘い 

南中学校校友会は、南中歴代卒業生、地域の皆様のご協力により、南

中学校生徒の『成長と自立』への支援活動と『会員の親睦づくり』を目

的としています。ぜひ、趣旨をご理解いただき、皆様のご入会をお待ち

いたしております。 

 加入の方法は、南中学校校友会までご連絡ください。 

       【問い合わせ先】中村 ０９０－８０４５－０１２２  



 

 

     第８回定期総会               
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

南中祭             募金活動 

 

 

 

 

 

 

 

 

会   長 加藤 和男 会 計 齋藤 幹郎 監 事 宇田川 貢 

副 会 長 岡庭 丈夫 会 計 安斎  孝子 監 事 梅田  秀樹 

副 会 長 小泉 美奈 幹 事 篠田  幸一 相談役 佐々木久夫 

幹 事 長 中村 昌弘 幹 事 椎貝  明子 相談役 瀬川 定文 

副幹事長 高花  守 幹 事 栁澤 昭光 顧 問 内田 弘明 

      

校友会活動報告 

令和６・７年度役員紹介 

会員皆様のご協力により、

滞りなく議事進行し、承認さ

れました。 

裏面に令和５年度決算及び

令和６年度予算を掲載してお

ります。 
 

「南中祭」三郷市文化会館までの

バス代を支援できました。 

運動会・南中祭での募金活動を

行いました。 
 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 


